



Fliesenlack Seidenmatt

Tirpiklio pagrindu pagamintas dažas vidinių sienų
plytelėms dažyti



Produkto aprašymas

Paskirtis	Sintetinių dervų pagrindu pagaminti dažai, skirti kūrybiškai perdažyti lygias, neįgeriančias sienų plyteles vidaus patalpose, pvz., virtuvėje, vonios kambarėje ir tualete. Netinka grindų plytelėms ar virtuvės stalviršiams.
Produkto savybės	Atsparūs drėgmei Nereikia papildomo grunto Labai geras sukibimas Skirta vidaus patalpoms Atsparūs smūgiams Tirpiklių pagrindu, be aromatinių medžiagų
Pagrindinė medžiaga	Akrilo dispersija, Alkidinė derva, Akrilo derva, Tix alkidinė derva
Blizgesio laipsnis	Šilko matinis
Spalvos	Balta
Pakuotė/indų talpa	0,75 l / 2,5 l
Tankis	Apytiksliai 1,34 g/cm ³

Dažymas

Dengimo būdas	Dažymas teptuku ar voleliu. Dažymas teptuku: Naudokite specialius teptukus su plastikiniais šereliais arba maišytus šerius. Dažymas voleliu: Tepdami voleliu, naudokite šiurkštų volelį. Arba tepkite trumpo plauko veltinio voleliu ir iš karto po to pabaigkite smulkių porų voleliu.
Dangos struktūra	Tinkamai paruoškite pagrindą. Žr. skyrių „Pagrindai ir jų paruošimas“. Norint pasiekti pageidaujamas paviršiaus savybes, reikia dviejų sluoksnių.
Dažymo sąlygos	Ne žemesnė kaip +5 °C objekto ir aplinkos temperatūra dažymo ir džiuvimo metu.
Dažymo būdas	Prieš naudojimą gerai išmaišykite. Tarp sluoksnių palikite pakankamai laiko išdžiūti. Dėl pernelyg storų sluoksnių ir nepakankamo džiuvimo laiko tarp sluoksnių, dažų paviršius gali susiraukšlėti, o džiuvimo laikas gali pailgėti. Ant dažomo paviršiaus naudokite tik vienos gamybos (partijos) medžiagą. Užtikrinkite pakankamą vėdinimą patalpose dažymo ir džiuvimo metu. Norėdami apsaugoti baldus, grindis ir pan., juos reikėtų uždengti plėvele.
Sąnaudos	Apytiksliai 100 ml/m ² vienam sluoksniui. Sąnaudos gali skirtis priklausomai nuo pagrindo įgeriamumo ir dažymo būdo. Tikslias sąnaudas reikia nustatyti bandomąja danga.
Skiedimas	Naudokite neskiestą.
Džiuvimo laikas	Esant + 20 °C temperatūrai ir 65 % santykinei oro drėgmei: Paviršius išdžiūsta maždaug po 12 valandų. Dažyti galima maždaug po 24 valandų. Esant žemesnei temperatūrai ir (arba) didesnei drėgmei, šis laikas pasikeičia.
Įrankių plovimas	Po naudojimo įrankius iš karto nuplaukyte „Nitro“ universaliu skiedikliu.

Bendrosios pastabos

Naudojant šilko matinius / šilko blizgius sintetinių dervų dažus, pradinis blizgesys džiūdamas sumažėja. Galutinis blizgesio lygis pasiekiamas tik po kelių dienų džiūvinimo.

Galutinis paviršiaus kietumas pasiekiamas tik maždaug po 5 dienų. Šiuo laikotarpiu venkite mechaninio poveikio paviršiams ir vandens pusrų.

Dėl didelio galimų paviršių skaičiaus ir kitų įtaką darančių veiksnių, prieš pradėdant naudoti rekomenduojama padažyti bandomąjį paviršių.

Dienos šviesos trūkumas (nepakankama UV spinduliuotė), karštis ir cheminis poveikis, pvz., valymo priemonių, klijų, dažų ar sandariklių garai, gali lemti skaidrių, baltų ir šviesių spalvų paviršių pageltimą. Tai būdinga sintetinių dervų dažams ir nėra gaminio defektas.

Rekomenduojame naudoti neutralius buitinius valiklius atnaujintiems paviršiams valyti ir prižiūrėti. Nenaudokite abrazyvinių kempinių, šveičiamojo pieno ir pan.

Kvapų atsiradimas dažant ir džiūstant yra būdingas tirpiklių pagrindu pagamintoms dažams ir nėra produkto defektas.

Būtina laikytis šiame duomenų lape minimų gaminių techninių duomenų lapų.

Pagrindo paruošimas ir dažymas

Pagrindo paruošimas

Visi nurodyti gruntai yra taikymo techninės rekomendacijos; prireikus galima naudoti kitus gruntus. Pastabos apie pagrindo pirminį apdorojimą pateiktos šioje lentelėje.

Pagrindas turi būti švarus, išlaikantis apkrovą, sausas ir be sukibčių mažinančių dalelių. Būtina laikytis galiojančių BFS lankstinukų, taip pat VOB, C dalies, DIN 18363 Dažymo ir lakavimo darbų.

Pagrindas	Pagrindo paruošimas	Gruntas
Keraminės sienų dangos	Ant pagrindo neturi būti atskiriamųjų medžiagų (pvz., silikono, kalkių ir muilo likučių). Pašalinkite visas silikonines jungtis ir vėl užklijuokite. Pašalinkite atsipalaidavusią siūlių medžiagą ir tinkamu skiediniu iš naujo užtaisykite siūles. Pagrindą pašiauškite ir kruopščiai nuvalykite amoniaku pagal naudojimo instrukciją, tada nuplaukite švariu vandeniu ir leiskite gerai išdžiūti.	Grunto nereikia

Informacija apie gaminį

Sudedamosios dalys pagal VdL	Akrilo dispersija, Alkidinė derva, Akrilo derva, Tix alkidinė derva, Titano dioksidas, Kalcio karbonatas, Silicio dioksidas, Silikatai, Alifatinės medžiagos, Glikoliai, Pagalbinės plėvelės formavimo priemonės, Priedas, Priemonė nuo odos, Siccativė
Ženklimas pagal Reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 [CLP].	Ženklimą galima pamatyti saugos duomenų lape.
GISCODE	BSL40
LOJ saugos pranešimas	Produkto ES ribinė vertė (kat. nr. A/i): Šiame gaminyje yra <380 g/l lakiųjų organinių junginių.
Laikymas	Visada laikykite sausoje, vėsioje, bet neužšalancioje vietoje. Atidarytas talpyklas laikykite sandariai uždarytas.
Atliekų tvarkymas	Neleiskite patekti į kanalizaciją ar vandens telkinius. Neleiskite patekti į žemę ir (arba) dirvožemį. Utilizuoti pagal oficialias taisykles. Perdirbti galima tik tuščias talpas. Išdžiūvusių dažų likučius galima šalinti kartu su buitinėmis atliekomis, skystų dažų likučius – reikia pasikonsultuoti su vietos atliekų šalinimo įmone. AVV atliekų kodas: 080111
Papildomi saugos nurodymai	Užtikrinkite gerą vėdinimą dažymo ir džiūvimo metu. Venkite valgyti, gerti ir rūkyti, kol naudojate dažus. Patekus į akis ar ant odos, nedelsiant nuplaukite dideliu kiekiu vandens. Šlifavimo darbams naudokite dulkių fi trą P2.
Techninė tarnyba	Telefonas: +370 617 90 906 El. paštas: info@meffert.lt

Šis techninių duomenų lapas parengtas remiantis dabartine technikos padėtimi ir mūsų taikomosios technologijos patirtimi. Dėl galimų pagrindų ir objektų sąlygų įvairovės duomenų lape pateikta informacija neatleidžia naudotojo nuo pareigos, kylančios ir iš bendrųjų prekybos taisyklių, prieš numatomą naudojimą savo atsakomybe patikrinti tinkamumą ir pritaikomumą (pvz., atliekant bandomuosius padengimus ir pan.). Mes negalime priimti jokios atsakomybės už šiame lapelyje aiškiai nenurodytus naudojimo būdus. Prieš atlikdami bet kokius darbus kreipkitės į mūsų taikymo technologijų skyrių. Tai ypač taikytina deriniams su kitais produktais. Paskelbus naują leidinį, visi ankstesni techninių duomenų lapai netenka galios.



Lackfabrik J. Albrecht GmbH & Co KG
Industriestraße 24-26
55120 Maincas
Vokietija
Telefonas: +49 (0) 6131 6209-0
El. paštas: info@lack-albrecht.de
www.lack-albrecht.de
www.supernova-dazai.lt